
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Holicko  
ze dne 1.11.2021 v 14:00 hod v zased.  místnosti MAS Holicko 

 

Přítomni: viz Presenční listina v příloze 

Počet členů Výběrové komise 6 

Přítomných 6: DSO Holicka – zást.: Miloš Vlasák, Milan Shejbal (soukromý sektor), TJ Sokol Holice – zást.: 

Lukáš Horský, Tomáš Fliger (soukromý sektor), Věra Skutilová (soukromý sektor) 

Nepřítomni 1: ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač – omluven emailem dne 18.10.2021 
 

Program: 

1. Zahájení setkání  

2. Informace o průběhu výzvy MAS Holicko č. 8 - IROP  

3. Předání projektů výzvy č. 8 - IROP Výběrové komisi  

4. Seznámení a podpis etického kodexu jednotlivými členy Výběrové komise (výzva č. 8 - IROP)  

5. Přidělení hodnocení jednotlivých projektů členům Výběrové komise (výzva č. 8 - IROP)  

6. Proškolení hodnotitelů s postupem hodnocení a preferenčními kritérii (výzva č. 8 - IROP)  

7. Různé  

8. Závěr  
 

1) Jednání zahájil a řídil předseda výběrové komise Miloš Vlasák, který přivítal přítomné na 

dnešním jednání. Poté předal slovo Vedoucí pracovnici pro CLLD, která všechny seznámila s dnešním 

programem jednání. Přítomní odsouhlasili tento program (uveden výše). 

 

2) Vedoucí pracovnice pro CLLD seznámila Výběrovou komisi s průběhem 8. výzvy MAS Holicko – 

IROP – Bezpečnost silničního provozu (2021). Informovala je o tom, jaký typ projektu byl podán, jaká 

je požadovaná výše dotace, apod. Více viz přiložená příloha. 

 

3) Projekt, který prošel kladně administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti předala vedoucí 

pracovnice pro CLLD předsedovi výběrové komise Miloši Vlasákovi.  

Projekt byl předán v elektronické formě, a to na 6 flashdiscích (pro každého hodnotitele 1). Na každém 

flashdisku byl nahrán přijatý projekt (žádost o dotaci včetně veškerých povinných a nepovinných příloh) 

včetně prázdných kontrolních listů. Navíc k tomuto projektu byly předány v tištěné podobě – 6x 

prázdný kontrolní list, 6x formulář žádosti o dotaci a 6x studie proveditelnosti – jako nejdůležitější 

podklad pro hodnocení.  

Více viz. Předávací protokol zaregistrovaných žádostí o dotaci v příloze. 

 

4) Vedoucí pracovnice pro CLLD konstatovala, že od všech členů výběrové komise obdržela 

dopředu e-mailem potvrzení, že nejsou ve střetu zájmu vůči projektu, který prošel kladně 

administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti.  



Stránka 2 z 3 

Proto přítomní členové Výběrové komise byli seznámeni s etickým kodexem (viz. Příloha č. 1 Směrnice 

CLLD č. 2/2018), v rámci něhož členové výběrové komise prohlašují neexistenci střetu zájmů.  

Přítomní členové výběrové komise etický kodex podepsali. 

 

5) V dalším bodě jednání předseda Výběrové komise přidělil hodnocení projektu členům 

Výběrové komise. K danému projektu připraví minimálně 2 členové podklady pro hodnocení na další 

jednání Výběrové komise. Příště, tj. 8.11.2021 budou na základě připravených podkladů hodnotit daný 

projekt všichni členové Výběrové komise (min. 3 hodnotitelé), kteří nejsou s projektem (nebo 

s konkurenčním projektem) a konečným žadatelem (nebo konkurenčním konečným žadatelem) nijak 

svázáni nebo zainteresováni. 

Přidělení hodnocení projektu členům Výběrové komise: 

 

8. výzva MAS Holicko – IROP – Bezpečnost silničního provozu (2021) 

Registrační číslo žádosti Název žadatele Název projektu Připraví podklady 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016789 
Obec Poběžovice u 

Holic 
Realizace chodníku, Poběžovice u 

Holic 
Milan Shejbal 

(soukromý sektor 
Tomáš Fliger 

(soukromý sektor) 

 

Každý hodnotitel obdržel flashdisk s nahraným projektem, tištěnou verzi žádosti o dotaci, studie 
proveditelnosti a kontrolního listu věcného hodnocení. 

 

6) Poté vedoucí pracovnice pro CLLD proškolila členy Výběrové komise ohledně výběru projektů, 

byli seznámeni se svými pravomocemi, odpovědností a postupem hodnocení. Společně probrali 

všechna preferenční kritéria vyhlášeného opatření a postup jejich hodnocení uvedený v kontrolním 

listě.  

 

7) V bodu různé vedoucí pracovnice pro CLLD připomněla přítomným členům termín dalšího 

zasedání Výběrové komise, a to 8.11.2021 opět v zasedací místnosti MAS Holicko. Současně požádala 

přidělené členy výběrové komise, aby ji zaslali podklady dopředu emailem nejpozději dopoledne 

8.11.2021, tak aby mohly být včas připraveny podklady pro odpolední jednání komise. 

Dále se přítomní členové domluvili, že příští jednání komise, které se uskuteční 8.11.2021 začne až 

v 15:00 hodin (místo avizovaných 14:00 hodin). Důvodem je, že tento čas vyhovuje většině členů 

komise. 

 

8) Závěrem předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák poděkoval přítomným členům 

za účast. 

 

Jednání Výběrové komise MAS Holicko skončilo v 15:00 hodin. 

 

 

Zapsala:  Ověřil: 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová  Miloš Vlasák 
Předseda Výběrové komise 

 



Stránka 3 z 3 

Přílohy zápisu:  

1. Prezenční listina 

2. Informace o průběhu výzvy (výzva č. 8 - IROP) 

3. Předávací protokol zaregistrovaných žádostí o dotaci (výzva č. 8 - IROP) 
4. Etický kodex podepsaný členy výběrové komise (výzva č. 8 - IROP) 


